关于2020级新生录取查询及打印录取通知书的通知
2020级新生：
     2020级新生可以通过安徽财经大学继续教育学院网站（http://cj.aufe.edu.cn/_t506/main.htm）漂浮移动小窗口和网站主页下侧“录取查询”链接按钮，输入姓名、身份证号或考生号及验证码进入系统，查询2020级新生录取情况、打印录取通知书、考生信息表以及新生入学登记表。
    退役士兵、参加“选聘高校毕业生到村任职”“三支一扶”“大学生志愿服务西部计划”“农村义务教育阶段学校特设岗位计划”等免试入学录取名单，等安徽省教育考试院下发经过审核同意录取文件后，届时学院（函授站）会在网站发布通知公告，并电话同学本人。
    特此通知

                                            安徽财经大学继续教育学院
                                               2019年12月27日